



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI PREKRŠAJNI SUD U SPLITU
URED PREDSJEDNIKA

Broj: 5 Su-673/2023-16
Split, 10. lipnja 2024.

Na temelju članka 24. Sudskog poslovnika (Narodne novine, broj: 37/14, 49/14, 8/15, 35/15, 123/15, 45/16, 29/17, 33/17, 34/17, 57/17, 101/18, 119/18, 81/19, 128/19, 39/20 i 47/20, 70/21, 99/21, 145/21, 23/22, 12/23, 122/23, 55/24), Mladenka Todorčić, predsjednica Općinskog prekršajnog suda u Splitu, zbog: stupanja na dužnost imenovanih sutkinja, kadrovskih promjena i daljnje organizacije rada u sudu donosi

**IZMIJENJENI
GODIŠNJI RASPORED POSLOVA ZA 2024. GODINU**

Ovim godišnjim rasporedom poslova utvrđuje se ustroj Općinskog prekršajnog suda u Splitu i podjela poslova koji se obavljaju u Općinskom prekršajnom sudu u Splitu.

Poslovi se obavljaju u sjedištu Suda u Splitu i u stalnim službama: Stalna služba u Kaštel Sućurcu, Stalna služba u Omišu, Stalna služba u Solinu, Stalna služba u Trogiru, Stalna služba u Sinju, Stalna služba u Supetru, Stalna služba u Hvaru i Stalna služba u Visu. Općinski prekršajni sud ima 27 sudaca, 92 službenika, te 7 namještenika.

I.

SUDSKA UPRAVA

URED PREDSJEDNIKA SUDA

1. Sutkinja Mladenka Todorčić je predsjednica suda, te obavlja poslove sudske uprave i druge poslove sukladno Zakonu o sudovima i Sudskom poslovniku.
2. Sutkinja Ljiljana Vuko je zamjenica predsjednice suda, te predsjednicu suda u slučaju spriječenosti ili odsutnosti zamjenjuje u obavljanju poslova sudske uprave.
3. Sutkinja Katica Rakigijja Basić je sutkinja određena za praćenje i proučavanje sudske prakse kao i praćenje europskih propisa i sudske prakse Europske unije i Europskog suda za ljudska prava.
4. Sutkinje Katica Rakigijja Basić i Slavka Kodžoman su ovlaštene za javnu objavu odluka na Portalu sudske prakse, a za indeksiranje odluka su zadužene sudske

savjetnice Milena Longo, Ivana Jelavić Mitrović, Jelena Ćurković, Snježana Ćubić i Jelena Šarić.

5. Sutkinja Marina Ivančević je glasnogovornica suda. Sudska savjetnica Jelena Ćurković je zamjenica glasnogovornice suda.

6. Sutkinja Ingrid Buzdovačić Fiorentini je povjerenica za etiku, odnosno sutkinja zadužena za povjerljivo savjetovanje drugih sudaca.

7. Dario Krnić je ravnatelj sudske uprave i administrator sustava eSpis u Sudu i ključni korisnik sustava eSpis. Isti je zadužen za provođenje postupaka jednostavne nabave, te je ispitni koordinator za polaganje državnog ispita u Sudu.

8. Anka Radić je upravitelj pisarnice sudske uprave u sudovima do 30 sudaca. Ista je administrator sustava eSpis u Sudu.

9. Ivana-Željka Španjić obavlja poslove zapisničara u tijelima sudbene vlasti u Uredu predsjednika suda, te joj se dodjeljuje uloga administratora sustava eSpis u Sudu. Ista je ispitna koordinatorica za polaganje državnog ispita u Sudu.

10. Boris Kivela, viši informatički tehničar, sudjeluje u hardverskoj i softverskoj instalaciji, konfiguraciji i održavanju informatičkog sustava, posebice servisiranja i održavanja korisničkih računala instaliranih u sjedištu suda i stalnim službama. Isti je administrator sustava eSpis u Sudu i ključni korisnik sustava eSpis.

11. Viša sudska savjetnica-specijalistica Milena Longo je službenica za informiranje sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama, a njena zamjenica je sudska savjetnica Jelena Ćurković.

12. Viša sudska savjetnica Ivana Jelavić Mitrović obavlja poslove povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti, do izbora nove povjerljive osobe.

13. Službenica Lidija Magdić je povjerenica za etiku sukladno Etičkom kodeksu državnih službenika, a njena zamjenica je Nives Bakota.

14. Službenici Ivana-Željka Španjić i Marino Pažanin su ovlaštene osobe-povjerljivi savjetnici u Sudu za primanje i rješavanje pritužbi vezanih za zaštitu dostojanstva državnih službenika i namještenika.

15. Sudački vježbenik Robert Olujić obavlja vježbeničku praksu sukladno Zakonu o vježbenicima u pravosudnim tijelima i pravosudnom ispitu, te se radi obavljanja dijela vježbeničke prakse upućuje u druga pravosudna tijela.

ODSJEK FINACIJSKO-MATERIJALNOG POSLOVANJA U SUDU

16. Branka Erceg je voditeljica odsjeka – I. vrste odnosno Odsjeka koji obavlja financijsko-materijalno poslovanje u Sudu (dugotrajno odsutna zbog korištenja prava iz Zakona o roditeljskim potporama).

17. Nikolina Šušić i Andrea Nikolić su referenti u Odsjeku financijsko-materijalnog poslovanja u Sudu, a ekonom je Katarina Volarević.

II.

SUDSKA PISARNICA

18. Sudsku pisarnicu čine:

- Posebna sudska pisarnica iz područja prometnih prekršaja u sjedištu suda,
- Posebna sudska pisarnica iz područja gospodarstva i javnog reda i mira u sjedištu suda,
- Posebna sudska pisarnica u Stalnoj službi u Kaštel Sućurcu,
- Posebna sudska pisarnica u Stalnoj službi u Solinu,
- Posebna sudska pisarnica u Stalnoj službi u Trogiru,
- Posebna sudska pisarnica u Stalnoj službi u Sinju.

19. Ljubica Škobalj je upravitelj zajedničke sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca, administratorica je sustava eSpis u Sudu i ključni korisnik sustava eSpis, a u njenoj odsutnosti mijenjaju je voditeljice posebnih pisarnica u sjedištu suda.

20. Lidija Magdić je voditelj posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca koja obavlja poslove iz područja gospodarstva i javnog reda i mira u sjedištu Suda, administratorica sustava eSpis u Sudu i ključni korisnik sustava eSpis, a po potrebi obavlja i anonimiziranje sudskih odluka.

21. Sandra Doroslovac je voditelj posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca iz područja prometnih prekršaja u sjedištu Suda, a po potrebi obavlja i anonimiziranje sudskih odluka.

22. Upisničari u tijelima sudbene vlasti su: Nives Bakota, Marino Pažanin, Ivana Baticeli Pažanin, Mirela Ilak, Klaudija Knezović koji svi po potrebi obavljaju i anonimiziranje sudskih odluka, te Jadranka Raljević (Stalna služba u Omišu).

23. Marijana Tokić je referent koji obavlja poslove arhive u skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu Općinskog prekršajnog suda u Splitu te obavlja i druge poslove koje joj povjeri upravitelj zajedničke sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca. Ista je ovlaštena i za obavljanje poslova upisničara u tijelima sudbene vlasti, te anonimiziranje sudskih odluka po potrebi.

24. Zapisničari u tijelima sudbene vlasti su raspoređeni u referade sudaca i sudskih savjetnika, a sukladno tablici koja je sastavni dio ovog Godišnjeg rasporeda.

25. Neraspoređene su: Mara Bilan (ovlaštena i za obavljanje poslova sudske referentice za izvršenje kazni – na bolovanju), Petra Biočić (koja zamjenjuje Ivanu Hrgović koja je na roditeljskom dopustu, te obavlja i anonimiziranje sudskih odluka po potrebi), Nikolina Pavlaković (koja zamjenjuje Milenu Giljanović koja je na bolovanju), Dragica Pavić Radović (koja zamjenjuje Martinu Šušnjaru koja je na roditeljskom dopustu), Marija Žuro (zapisničar u tijelima sudbene vlasti u svojstvu vježbenika) i Karla Balažić (zapisničar u tijelima sudbene vlasti u svojstvu vježbenika)

26. Zapisničar u tijelima sudbene vlasti Olivera Dedić (Stalna služba u Hvaru) je ovlaštena i za obavljanje poslova upisničara u tijelima sudbene vlasti i sudskog referenta (za izvršenje kazni).

27. Zapisničari u tijelima sudbene vlasti Helena Maričić Zlatar i Matea Lukšić (dugotrajno odsutna) u Stalnoj službi u Supetru su ovlaštene i za obavljanje poslova upisničara u tijelima sudbene vlasti i sudskog referenta (za izvršenje kazni).

28. Zapisničar u tijelima sudbene vlasti Vesna-Nadja Mratinić (Stalna služba u Visu, koja zamjenjuje Dinku Ribarić koja je na bolovanju) je ovlaštena i za obavljanje poslova upisničara u tijelima sudbene vlasti i sudskog referenta (za izvršenje kazni).

29. Zapisničar u tijelima sudbene vlasti Dina Granić (Stalna služba u Omišu) je ovlaštena i za obavljanje poslova upisničara u tijelima sudbene vlasti.

30. Posebna sudska pisarnica u Stalnoj službi u Kaštel Sućurcu:

Hani Ban je voditelj posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca u Stalnoj službi u Kaštel Sućurcu, a Marija Rogulj je upisničar u tijelima sudbene vlasti, te iste po potrebi obavljaju i anonimiziranje sudskih odluka.

Zapisničari u tijelima sudbene vlasti su: Marina Konsa, Marija Đirlić, Elda Višić i Antonija Radunić.

31. Posebna sudska pisarnica u Stalnoj službi u Solinu:

Ladislava Grgić Ivanović je voditelj posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca u Stalnoj službi u Solinu te po potrebi obavlja i anonimiziranje sudskih odluka, a Željana Terzić (na bolovanju) je upisničar u tijelima sudbene vlasti.

Zapisničar u tijelima sudbene vlasti su: Kristina Ojdanić i Jelena Putnik (dugotrajno odsutna).

32. Posebna sudska pisarnica u Stalnoj službi u Trogiru:

Gordana Prga je voditelj posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca u Stalnoj službi u Trogiru, a Vesna Tomaš je upisničar u tijelima sudbene vlasti, te iste po potrebi obavljaju i anonimiziranje sudskih odluka.

Zapisničari u tijelima sudbene vlasti su: Jasminka Radelja i Milenka Vičić.

33. Posebna sudska pisarnica u Stalnoj službi u Sinju:

Zvezdana Tomašević je voditelj posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca u Stalnoj službi u Sinju, a Jagoda Radinović je upisničar u tijelima sudbene vlasti, te je ovlaštena i za obavljanje poslova zapisničara u tijelima sudbene vlasti, te sudskog referenta (za izvršenje kazni). Iste po potrebi obavljaju i anonimiziranje sudskih odluka. Zapisničari u tijelima sudbene vlasti su: Ivana Mastelić (na bolovanju), Branka Grčić i Emilja Plazibat.

34. Voditelji posebnih sudskih pisarnica u sudovima do 30 sudaca i upisničari u tijelima sudbene vlasti obavljaju poslove u vezi s naplatom sudskih pristojbi. Istim će se u informatičkom sustavu eSpis dodijeliti uloga arhivara radi provedbe svih radnji arhiviranja predmeta u e-Arhivu.

35. Službenici za izdavanje uvjerenja da se ne vodi prekršajni postupak su Anka Radić i Ivana-Željka Španjić.

III.

IZVRŠENJE PREKRŠAJNIH SANKCIJA

36. Nedjeljka Ljubetić je voditelj posebne sudske pisarnice u sudovima do 30 sudaca u kojoj se obavljaju poslovi izvršenja prekršajnih sankcija i administrator sustava eSpis u sudu.

37. Sudski referenti (za izvršenje kazni) su: Ljiljana Bulić, Nevenka Duvnjak, Diana Jurić, Nela Kliškić, Mirela Landikušić, Ana Andabak Jurić, Vinka De Micheli-Vitturi, Antica Blašković (Stalna služba u Hvaru), Radmila Kudrić (Stalna služba u Sinju), a istima će se u informatičkom sustavu eSpis dodijeliti uloga arhivara radi provedbe procesa arhiviranja predmeta iz upisnika Pp Ikp.

38. Majdi Agić, Drini Roščić, Jeleni Katalinić, Anđelki Vladović, Mariji Đirlić, Ružici Mimica, Ines Jakšić, Branki Grčić i Matei Lukšić, zapisničarima u tijelima sudbene vlasti raspoređenima u referadu suca izvršenja, u informatičkom sustavu eSpis dodijelit će se uloga arhivara radi provedbe procesa arhiviranja predmeta iz upisnika Pp Ikp.

39. Antica Blašković je ovlaštena i za obavljanje poslova upisničara u tijelima sudbene vlasti i zapisničara u tijelima sudbene vlasti.

IV.

SUDAČKE REFERADE

40. U Općinskom prekršajnom sudu u Splitu pravosudnu dužnost obnašaju 27 (dvadesetsedam) sudaca i 9 (devet) sudskih savjetnika.

41. Općinski prekršajni sud u Splitu-u sjedištu su raspoređeni:

41.1. Suci/tkinje:

- **Mladenka Todorić** je predsjednica suda, pa joj se na temelju članka 9. Okvirnih mjerila za rad sudaca, te članka 30. stavka 2. Zakona o sudovima, obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 100%. Ista obavlja poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp Ikp).
- **Ljiljana Vuko** je zamjenica predsjednice suca, pa joj se na temelju članka 10. al. 3. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 20%, a dodjeljuju joj se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, te ista zadržava u radu sve ranije dodijeljene predmete. Ista je mentorica sudačkom vježbeniku Robertu Olujiću, pa na temelju članka 12. stavka 3. Okvirnih mjerila za rad sudaca ima pravo na oslobođenje od 12% u tijeku kalendarske godine, odnosno na odgovarajući dio tog postotka razmjerno razdoblju u kojem bude trajalo mentoriranje u ovom Sudu.
- **Ingrid Buzdovačić Fiorentini**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja zaštite od nasilja u obitelji, sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti. Ista je mentorica

sudskoj savjetnici Jeleni Šarić, te joj se na temelju članka 6. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.

- **Marina Ivančević**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja zaštite od nasilja u obitelji, sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti. Ista je mentorica sudskoj savjetnici Izabeli Glamuzina te joj se na temelju članka 6. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%. Sutkinja je glasnogovornica suda, pa joj se na temelju članka 12. stavka 3. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 5%. Ukupno umanj enje u obavljanju sudačke dužnosti je 15%.
- **Katica Rakigijja Basić**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja zaštite od nasilja u obitelji, sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti. Sutkinja je određena za praćenje i proučavanje sudske prakse kao i praćenje europskih propisa i sudske prakse Europske unije i Europskog suda za ljudska prava, pa joj se na temelju članka 8. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje za 10%.
- **Mario Bakota**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja zaštite od nasilja u obitelji, sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti.
- **Zrinka Krečak**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja zaštite od nasilja u obitelji, sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti.
- **Suzana Budimir**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, te ista zadržava u radu sve ranije dodijeljene predmete. Ista je mentorica je višoj sudskoj savjetnici Ivani Jelavić Mitrović, te joj se na temelju članka 6. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.
- **Ana Belić Radovani**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, te ista zadržava u radu sve ranije dodijeljene predmete. Ista je mentorica sudskoj savjetnici Jeleni Ćurković, te joj se na temelju članka 6. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.
- **Željka Matkov**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, te ista zadržava u radu sve ranije dodijeljene predmete. Ista je mentorica višoj sudskoj savjetnici-specijalistici Mileni Longo, te joj se na temelju članka 6. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.

- **Snježana Radovniković**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, te ista zadržava u radu sve ranije dodijeljene predmete. Ista je mentorica višem sudskom savjetniku Željku Šikliću te joj se na temelju članka 6. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.
- **Tonči Rakela**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, te isti zadržava u radu sve ranije dodijeljene predmete. Isti je mentor višoj sudskoj savjetnici Snježani Ćubić te mu se na temelju članka 6. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.
- **Željko Duvnjak**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, te isti zadržava u radu sve ranije dodijeljene predmete.
- **Darija Miše** (rad na pola radnog vremena), dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, te ista zadržava u radu već dodijeljene predmete.

41.2. Sudski savjetnici/e:

- **Milena Longo**, viša sudska savjetnica-specijalistica, pod mentorstvom sutkinje Željke Matkov, dodjeljuju se u rad svi predmeti prema maloljetnim počiniteljima iz svih područja prekršaja u sjedištu Suda i predmeti izvršenja prema maloljetnim počiniteljima. Ista zadržava u radu sve ranije dodijeljene predmete, a obavljanje dužnosti joj se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca.
- **Ivana Jelavić Mitrović**, viša sudska savjetnica pod mentorstvom sutkinje Suzane Budimir, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp lkp-eu, Pp Pom i Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, uz zadržavanje u radu svih ranije dodijeljenih predmeta. Ista obavlja i poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp lkp) za područje sjedišta Suda i stalnih službi u Kaštel Sućurcu, Omišu, Solinu i Trogiru, a obavljanje dužnosti joj se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca.
- **Jelena Ćurković**, sudska savjetnica pod mentorstvom sutkinje Ane Belić Radovani, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp Pom i Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i javne sigurnosti, uz zadržavanje u radu svih ranije dodijeljenih predmeta. Ista obavlja i poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp lkp) za područje sjedišta Suda i stalnih službi u Kaštel Sućurcu, Omišu, Solinu i Trogiru, a obavljanje dužnosti joj se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca.
- **Željko Šiklić**, viši sudski savjetnik pod mentorstvom sutkinje Snježane Radovniković, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp Pom i Pp iz područja sigurnosti prometa na cestama, gospodarstva, financija te javnog reda i mira i

javne sigurnosti, uz zadržavanje u radu svih ranije dodijeljenih predmeta. Isti obavlja poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp lkp) za područje sjedišta Suda i stalnih službi u Kaštel Sućurcu, Omišu, Solinu i Trogiru, a obavljanje dužnosti mu se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca.

42. Općinski prekršajni sud u Splitu, Stalna služba u Kaštel Sućurcu:

42.1. Suci:

- **Ante Papić**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja.
- **Dražen Kapisoda**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja. Voditelj je Stalne službe u Kaštel Sućurcu te mu se na temelju članka 12. stavka 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.

42.2. Sudske savjetnice:

- **Jelena Šarić**, sudska savjetnica pod mentorstvom sutkinje Ingrid Buzdovačić Fiorentini, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom, te obavlja poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp lkp) za područje sjedišta Suda i stalnih službi u Kaštel Sućurcu, Omišu, Solinu i Trogiru, a obavljanje dužnosti se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca.
- **Ivana Lovrić**, sudska savjetnica pod mentorstvom sutkinje Petre Dujmović Vranješ, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom, te obavlja poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp lkp) za područje sjedišta Suda i stalnih službi u Kaštel Sućurcu, Omišu, Solinu i Trogiru, a obavljanje dužnosti se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca.

43. Općinski prekršajni sud u Splitu, Stalna služba u Omišu:

43.1. Sutkinja:

- **Ružica Tafr**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja. Voditeljica je Stalne službe u Omišu te joj se na temelju članka 12. stavka 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.

43.2. Sudske savjetnice:

- **Snježana Čubić**, viša sudska savjetnica pod mentorstvom suca Tončija Rakele, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom, te obavlja poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp lkp) za područje sjedišta Suda i stalnih službi u Kaštel Sućurcu, Omišu, Solinu i Trogiru, a obavljanje dužnosti joj se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca.
- **Izabela Glamuzina**, sudska savjetnica pod mentorstvom sutkinje Marine Ivančević, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom, te obavlja poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp lkp) za područje sjedišta Suda i stalnih službi u Kaštel Sućurcu, Omišu, Solinu i Trogiru, a obavljanje dužnosti joj se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca.
- **Katarina Rebić**, zbog očekivanog duljeg neprekidnog izbivanja (korištenja prava iz Zakona o roditeljskim potporama) određeno je gašenje automatske dodjele, te joj se ne dodjeljuju predmeti u rad.

44. Općinski prekršajni sud u Splitu, Stalna služba u Solinu:

44.1. Sutkinje:

- **Slavka Kodžoman**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom. Voditeljica je Stalne službe u Solinu te joj se na temelju članka 12. stavka 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.
- **Petra Dujmović Vranješ**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom, a mentorica je sudskoj savjetnici Ivani Lovrić. Na temelju članka 6. stavka 1. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti joj se umanjuje 10%.

45. Općinski prekršajni sud u Splitu, Stalna služba u Trogiru:

45.1. Suci/tkinje:

- **Zvonimir Ivković**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom. Voditelj je Stalne službe u Trogiru te mu se na temelju članka 12. stavka 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%.
- **Paula Milatović**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom.

46. Općinski prekršajni sud u Splitu, Stalna služba u Sinju:

46.1. Sutkinje:

- **Ombreta Bareza**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom.
- **Vinka Kulić**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom. Voditeljica je Stalne službe u Sinju te joj se na temelju članka 12. stavka 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%. Ista rješava predmete izvršenja u Stalnoj službi u Sinju.
- **Svijetlana Romac**, zbog duljeg neprekidnog izbivanja (bolovanja) određeno je gašenje automatske dodjele, te joj se ne dodjeljuju predmeti u rad.

47. Općinski prekršajni sud u Splitu, Stalna služba u Supetru:

- **sutkinja Marijana Ostojić Kavain**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom. Voditeljica je Stalne službe u Supetru te joj se na temelju članka 12. stavka 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%. Ista rješava predmete izvršenja u Stalnoj službi u Supetru.

48. Općinski prekršajni sud u Splitu, Stalna služba u Hvaru:

- **sutkinja Lara Mengušić**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom. Voditeljica je Stalne službe u Hvaru te joj se na temelju

članka 12. stavka 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%. Ista rješava predmete izvršenja u Stalnoj službi u Hvaru.

49. Općinski prekršajni sud Splitu, Stalna služba u Visu:

- **sutkinja Senka Acalinović**, dodjeljuju se u rad predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom. Voditeljica je Stalne službe u Visu te joj se na temelju članka 12. stavka 4. Okvirnih mjerila za rad sudaca obavljanje sudačke dužnosti umanjuje 10%. Ista rješava predmete izvršenja u Stalnoj službi u Visu.

50. Broj referade suca i sudskog savjetnika, te raspored zapisničara u tijelima sudbene vlasti iskazuje se u sljedećem tabelarnom pregledu:

Red. broj	IME I PREZIME SUCA/ SUDSKOG SAVJETNIKA	Oznaka suca/ sudskog savjetnika u upisniku	Ime i prezime zapisničara u tijelima sudbene vlasti raspoređenog kod suca – sudskog savjetnika
1.	Senka Acalinović	1	Vesna-Nadja Mratinić
2.	Ombreta Bareza	3	Ivana Mastelić
3.	Ana Belić Radovani	5	Ana Pocrnja
4.	Suzana Budimir	6	Vesna Rosandić
5.	Ingrid Buzdovačić Fiorentini	8	Vernesa Guć
6.	Petra Dujmović Vranješ	10	Kristina Ojdanić
7.	Željko Duvnjak	11	Katija Sinovčić
8.	Marina Ivančević	16	Aleksandra Žarković
9.	Zvonimir Ivković	17	Jasminka Radelja
10.	Dražen Kapisoda	18	Elda Višić
11.	Slavka Kodžoman	20	Jelena Putnik
12.	Vinka Kulić	23	Branka Grčić
13.	Željka Matkov	26	Gordana Šuker
14.	Ante Papić	28	Marina Konsa
15.	Snježana Radovniković	31	Ana Vlajčić
16.	Tonči Rakela	32	Miranda Kunac
17.	Katica Rakigijja Basić	33	Domagoj Kalpić
18.	Svijetlana Romac	35	Emilja Plazibat

19.	Ružica Tafra	38	Katica Ćurlin
20.	Mladenka Todorčić	39	
21.	Ljiljana Vuko	41	Sanda Peroš
22.	Zrinka Krečak	48	Jelena Katalinić
23.	Mario Bakota	55	Sanja Tolić
24.	Paula Milatović	56	Milenka Vičić
25.	Marijana Ostojić Kavain	61	Matea Lukšić
26.	Lara Menđušić	62	Olivera Dedić
27.	Darija Miše	63	Nives Jeličić

Viši sudski savjetnici i sudski savjetnici

28.	Snježana Ćubić	45	Majda Agić
29.	Jelena Ćurković	46	Anđelka Vladović
30.	Ivana Jelavić Mitrović	47	Drina Roščić
31.	Milena Longo	50	Lidija Čvrk
32.	Jelena Šarić	52	Marija Đirlić
33.	Željko Šiklić	53	Ines Jakšić
34.	Katarina Rebić	54	
35.	Ivana Lovrić	59	Antonija Radunić
36.	Izabela Glamuzina	60	Ružica Mimica

51. U slučaju da je mentor sudskog savjetnika spriječen zbog izuzeća ili odsutnosti s radnog mjesta potpisati odluku koju pripremi sudski savjetnik, tu odluku će potpisati drugi sudac raspoređen u sjedištu ili u istoj stalnoj službi.

52. Svi suci rješavaju predmete iz Upisnika za razne prekršajne zahtjeve Prz.

53. Predmet iz upisnika Pr u kojem se postavljeni zahtjev odnosi na prekršajni predmet koji je već u radu kod rješavatelja, a postupak nije pravomoćno dovršen, dodijelit će se u rad tom rješavatelju, a svi ostali predmeti iz ovog upisnika dodjeljivat će se u rad sutkinji Mladenki Todorčić.

54. Svi hitni predmeti zaprimljeni tijekom redovitog radnog vremena dodjeljuju se sucima u rad automatskom kružnom dodjelom. U sjedištu suda hitni predmeti iz područja zaštite od nasilja u obitelji zaprimljeni tijekom redovitog radnog vremena dodjeljuju se sucima koji su određeni za redovan rad na tim predmetima, a hitni

predmeti iz drugih područja dodjeljuju se ostalim sucima. Iznimno, za vrijeme godišnjih odmora koji se, sukladno čl. 40. st. 1. Sudskog poslovnika, koriste tijekom mjeseca srpnja i kolovoza tekuće godine, sucima prisutnim na radu u sjedištu suda će se hitni predmeti zaprimljeni tijekom redovitog radnog vremena dodjeljivati u rad neovisno o području odnosno vrsti prekršaja.

55. Hitni predmeti zaprimljeni izvan redovitog radnog vremena dodjeljuju se sucima u rad automatskom kružnom dodjelom, prema unaprijed utvrđenom rasporedu dežurstva neovisno o području odnosno vrsti prekršaja.

V.

NAMJEŠTENICI

56. Namještenici u Općinskom prekršajnom sudu u Splitu su:

Marijo Mašina – namještenik – III. vrste u sjedištu, Dinko Jukić, Ivan Jurić, Vanja Smoljko i Anđelka Bartulović – namještenici – IV. vrste u sjedištu, Vanja Tadić - namještenik – IV. vrste u Stalnoj službi u Trogiru, Stalnoj službi u Kaštel Sućurcu, Stalnoj službi u Solinu, te u Stalnoj službi u Omišu, Nediljka Filipović Grčić - namještenik – IV. vrste u Stalnoj službi u Sinju, obavljaju poslove u skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu Općinskog prekršajnog suda u Splitu kao i poslove koje im povjeri predsjednica suda sukladno njihovoj stručnoj spremi i sposobnostima, a prema potrebama Suda, tako da mogu biti raspoređeni i izvan sjedišta odnosno stalne službe u koju su raspoređeni.

VI.

57. Općinski prekršajni sud u Splitu, u sjedištu i u stalnim službama, radi svaki dan, osim subote i nedjelje, u redovitom radnom vremenu od 07.00 do 15.00 sati, a dnevni odmor je od 11.00 do 11.30 sati.

58. Sudske pisarnice u sjedištu i u stalnim službama rade sa strankama svaki radni dan u vremenu od 08.00 do 11.00 sati te od 12.00 do 14.00 sati. Uvid i razgledavanje spisa stranke mogu izvršiti utorkom i četvrtkom od 13.00 do 14.00 sati.

59. Primanje stranaka u Uredu predsjednika je srijedom od 12.00 do 14.00 sati.

60. Obavljanje poslova koji sukladno Prekršajnom zakonu ne trpe odgodu, izvan redovitog radnog vremena u Općinskom prekršajnom sudu u Splitu osigurat će se tako da je obvezatna pripravnost sudaca i zapisničara u radne dane izvan redovitog radnog vremena do 20.00 sati, a u dane tjednog odmora, neradne dane i državne blagdane od 8.00 do 20.00 sati, a prema rasporedu dežurstva sudaca i službenika, o čemu se izvještava Općinsko državno odvjetništvo u Splitu, Policijska uprava splitsko-dalmatinska i nadležni Hrvatski zavod za socijalni rad (Županijska služba Splitsko-dalmatinske županije).

VII.

61. Ovaj raspored poslova se primjenjuje od dana donošenja.

Predsjednica suda
Mladenka Todoric

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Suci i sudski savjetnici mogu u roku od 3 dana izjaviti prigovor predsjednici suda na izmijenjeni godišnji raspored poslova, a ostali službenici mogu u istom roku staviti primjedbu na izmijenjeni godišnji raspored poslova. O prigovorima odnosno primjedbama odlučuje predsjednik Županijskog suda u Splitu. Izjavljeni prigovor odnosno primjedba ne odgađaju izvršenje godišnjeg rasporeda poslova.

Dostavlja se:

1. Sucima - putem službene adrese elektroničke pošte
2. Sudskim savjetnicima - putem službene adrese elektroničke pošte
3. Službenicima - putem službene adrese elektroničke pošte
4. Namještenicima - uz dostavnicu
5. Administratorima sustava eSpis u sudu
6. Visoki prekršajni sud RH, po pravomoćnosti
7. Županijski sud u Splitu, po pravomoćnosti
8. Ministarstvo pravosuđa i uprave RH, po pravomoćnosti
9. Pismohrana

